
Uchwała Nr VII/51/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nasielsku. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

w związku z art. 39 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się zmianę w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nasielsku uchwaloną uchwałą Nr 14 z dnia 18 marca 2011r. Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nasielsku, w 

sprawie uchwalenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nasielsku, polegającą na tym, że w rozdziale III w § 8 dodaje się ustęp 3 w 

brzmieniu: „Szczegółowy wykaz komórek organizacyjnych oraz jego zmiany określa 

Dyrektor Zakładu Zarządzeniem”. 

2. Uchwała Rady Społecznej, o której mowa w ust 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski 


